
Uchwała Nr 74/110/2012 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za noclegi w internatach szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 

2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281)uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za noclegi w internatach szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski w wysokości nie niższej niż 12 zł za jeden nocleg. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie dotyczy uczniów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy 

w szczególności m.in. gospodarowanie mieniem powiatu. 

Określenie stawki za noclegi w internatach Zespołu Szkół we Wroniu i Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Dębowej Łące ma na celu ujednolicenie opłat za udostępnianie 

pomieszczeń internatów dla podmiotów zewnętrznych. 


